PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00006/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de exames
radiológicos, de RX contrastados, Ultrasson, Biópsias, Ressonâncias, Med. Nuclear,
Tomografias, etc, para atendimento, de forma parcelada, das necessidades da clientela
carente das Unidades de Saúde do Município, durante o restante do exercício de 2012.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00006/2012. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02110.10.301.2007.2029 -
Natureza da Despesa: 3390.39. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2012.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00081/2012 - 15.08.12 - CLÍNICA RADIOLÓGICA DR. WANDERLEY LTDA - R$
43.300,00 (quarenta e três mil e trezentos reais).